
 

Спеціалізована школа №197 ім. Дмитра Луценка 

Святошинського району м. Києва 

Н А К А З 

«31» серпня 2021 року        №65 

Про створення комісії 

з питань академічної доброчесності 

у 2021-2022 навчальному році 
 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року 

2145-VIII, Положенням про академічну доброчесність учасників освітнього 

процесу спеціалізованої школи №197 ім.Дмитра Луценка (погоджено рішенням 

педагогічної ради школи №4 від 31.10.2019 року, затвердженого наказом по 

школі від  31.10.2019 року №240-г) та на виконання рішення педагогічної ради 

(протокол №01 від 27.08.2021 року) 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з питань академічної доброчесності у такому складі: 

− Голова комісії – Куца С.В., директор закладу освіти 

− Секретар комісії – Онищук Світлана Анатоліївна, заступник директора з 

навчально-виховного процесу;  

− Члени комісії: 

• Лук'яненко Л.А., заступник директора з навчально-виховного процесу; 

• Заболотна В.В., заступник директора з навчально-виховного процесу; 

• Сапожник О.Л., заступник директора з навчально-виховного процесу; 

• Іванченко Т.Б., заступник директора з навчально-виховного процесу; 

• Савченко Т.Ю., вчитель англійської мови; 

• Фещук Л.І., вчитель початкових класів; 

• Брижата Т.М., вчитель математики; 

• Коваленко Ю.В., вчитель української мови та літератури; 

• Грабовецька В.Л., вчитель біології та хімії; 

• Шевченко Г.П., представник батьківської громади 7А класу; 

• Паламарчук Л.А., представник батьківської громади 10А класу; 

• Галич Олександр, представник учнівської громади 11А класу; 

• Плис Олександра, представник учнівської громади 10В класу. 

2. Комісії у своїй роботі керуватись нормативними документами з питань 

академічної доброчесності. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                    Світлана КУЦА 


